Segunda-feira, 09 de Setembro de 2019 | Edição N°790| Caderno I

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EDITAL Nº 077, DE 04 DE SETEMBRO DE 2019

 (Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, por meio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO

SELETIVO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX,

da Constituição Federal de 1988, da Lei Municipal nº 72, de 20 de dezembro de 2007, tendo em vista a

publicação do Resultado Final dos Classificados em 13 de junho de 2019 e Homologação em 17/06/2019 e face

a sua convocação e não comparecimento :

1. PUBLICAR a listagem dos classificados que tomaram posse no cargo público de natureza temporária, bem

como entraram em exercício na função conforme Relatório da Secretaria de Administração e lista no Anexo

Único deste Edital, abaixo:

2. Os servidores temporários ora em exercício, quanto a disciplina e obrigações se submetem as disposições da

Lei nº 072/2007 e subsidiariamente á Lei nº 026/2002, podendo responder disciplinarmente apurado por meio de

inquérito administrativo sumário.

3. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Municipal de Administração.

Angical, 04 de setembro de 2019.

LÚCIO BALEEIRO DE SOUZA
Secretário Municipal de Administração

Decreto nº360/2.017

Segunda-feira, 09 de Setembro de 2019 | Edição N°790| Caderno I 2

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

ANEXO ÚNICO
EDITAL Nº 077, DE 04 DE SETEMBRO DE 2019

Nº NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO
INICIO DOS

TRABALHOS         CPF

Proc.Seletivo
INSCRIÇÃO

113 José de Jesus Domingues Motorista B 01/08/2019 009.203.055.-63
1465559

114
Daniele Nascimento da Paixão
Chagas Psicóloga 01/08/2019 058.780.815-20

1448300

115 Aprígio Pereira Xavier Junior Jardineiro 01/08/2019 033.002.315-23
1455968

116 Valcy Barbosa Filho
Op. de
Máquinas 02/09/2019 854.765.871-87

1455833

117 Ivanildo Guimarães da Silva Vigilante 01/08/2019 994.905.105-30
1464356

118 Neusira Nascimento dos Santos Serviços Gerais 05/08/2019 052.731.925-28
1457935

119 Naide de Oliveira Teixeira Serviços Gerais 01/08/2019 014.510.625-08
1448187

120 Elania Araújo de Oliveira Serviços Gerais 01/08/2019 012.143.245-92
1456030

121 Luzineia Oliveira Silva Serviços Gerais 01/08/2019 032.717.165-01
1467272

122 Gildenilson dos Santos Souza Gari 02/09/2019 072.521.685-90
1449705

123 Adilio dos Santos Gari 22/08/2019 013.595.135-66
14466020

124 Josélia Pedroso dos Santos Gari 02/09/2019 003.142.525-92
1463961

125 Alaido Silva dos Santos Paixão Gari 22/08/2019 032.945.031-05
1458902

		2019-09-09T12:07:32-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1